
„-

= F-'3".“'r--:fr I I

<3N.6845.1.2so.2o18 UM-580210-2018

G›6ślf'1
ZÅRŻĄDZENÍE Ill' ........ ....../2018

PREZYDENTĹÜA MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia ..... „2018 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własnosc miasta
Gliwice, położoną w Gliwicach przy ul. Stanisławowsklej na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawyz dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 2 2018 r., poz. 994 z pozn. zm./, art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. 2 2018 r., poz. 121, z późn. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na rzecz wnioskodawcy, na okres do 3 lat,

nieruchomość stanowiącą własność Miasta Gliwice o całkowitej pow. 0,1052 ha,
położoną wobrębie Brzezinka, w ewidencji gruntów oznaczoną jako
działka nr 276/12, użytek Riva, KW GL1G/00106591/9 z przeznaczeniem terenu na
zagospodarowanie zielenią.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .../f:YŹ.`..../2018 nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr „zfž/Š./2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem nr ...Źž/5.../2018 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_“Lil Ĺ'UiJ_;:;"'Ĺ

-=§|"›""-_ _L-._W*Šże1*'"'

ah?r--._L

Ę'~"\`*¬ ,'í-»_` -'_

-1

Ü¿_'lL

' mßśmâø

Wi??/475



GN.6845.1.260.2018

WYKAZ nr
stanowi ałącznik do z ząd enia Prezydenta Miasta Gliwice
Nr z dnia zawierający opis i warunki

UM.580210.2018

wydzierżawien nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice

Oznaczenie nieruchomości Opis Przeznaczenie D
nieruchomości i użytek y nieruchomości nieruchomości

gruntowy I'OWäl'1Ič

Forma
zierzawY dzierżawy

Powlerzchnia S osób ` Wysokość , Termin
zagospoda- id. . opłatztytułu wnoszenia

opłat
6 7 81 * 2 3 4 5

l l

i l

Czasowa
dzierżawa
z przeznaczeniem
terenu na
zagospodarowanie
zielenią

KW: 1052 rn2 Nieruchomość Tereny dróg
GL1G/001065 Użytek: Riva położona wewnętrznych
91/9 przy ulicy

Stanisławowskiej
Dz. nr 276/ 12

Obręb:
Brzezinka

Dzierżawa
i na okres do

3 łat

Bezprzetar, Zgodnie
- z Zarządzeniem
gowa Prezydenta Miasta

Nr PM-5127/14
z dnia 20 maja
2014 roku
(2 późn. zm.)

\ wg stawki:

0,70 zł/ rocznie /
m2 gruntu

` z przeznaczeniem
terenu na

zielenią w celu
` poprawy estetyki
otoczenia
nieruchomości
sąsiedniej

\ zagospodarowanie `

Płatne
rocznie do
1-go
pażdziernika
każdego
roku

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się nfi okrąs 21 dni w siedzibie U ęd Miejskiego
w Gliwicach w okresie od dnia .....2018r. do dnia .,ll:ä..(.).ą....2018 r.,
a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej 0 zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na
terenie którego położona jest nieăuchomość.

Il `

.Ÿ 1L.riu'.'L1 Å.  . Üsclianv
_„dl” | 'i

* [F Ü. 'lit _ ¬

-. .„ 7' I ` `i . ' '

S=›i1.'.'=.'-.' JÜ .. _ _ ..i..‹:.*;,-mr. .i.«›-›f='ß ^ uw f


